legi nec ex eo plus hoc nūc dixit.
qz individualū aliquid adēt super ptes
& gemas. alz nō est infētio. si dato
qz he' nō est explicativa ut p'num
tertius pcedit ex falsa imaginatiō nō
eis forma unitas matēre mediare em
tate totū cum illa sequit' unione. si
est effectus cōsūta. nec illud qz addit
est p' pte dicitur qz nō sūta unitas nōo
mediata. **M**ā sūta nō est forma qz unis
sed est magis esse sequente uniones ate
cā corpore. qz unities est esse. **V**o
de aliis. **A**d finē dicendus qz nō omnes
unitas addita facit alii numerū. sed sim
iles partialis & materialis qualis nō est
unitas p'num. **N**on occurrit dubium a
qua unitate numerū sit unius. dicunt
qz ab ultima unitate. ita qz omnes alie
sunt partes materialis. **S**ola autē ultima
est formalis & complectit omnia aliāz.
Contra. qz v. meta. caplo de topo dicit
ur qz in quib' cas' p'fectio non facit dif
ferentias in sūta ut figura sibi dicta' sit
nonformis. exemplificat in hominibus & no
mēs. g' h' p' amīcas sit ultima & eōn
nō nō sit differentia in sūta name
z. qz est impossibile per se. qz nō p'c
tima unitate magata cum sit per se spe
cifica & formalis fieret illa forma. & p
cōns aliis numeris. si forma sic. qz si
sic g' ultima unitate mutata mutabimur
subā numeri. cōns est falso. **C**ū qz ē
cōta azil. ubi supra. **T**as qz per solam
mutationē situatio ordinis fieret aliquid
& aliquid absoluens. qz est falso. **I**n pte
bz at boz nom est sic. qz ibi nō est mu
tatio ordinis sine mutationē aliquando ab
soluti. cōns p' ex p'fectio p'num. oīo
unitas constitutēs numerū possunt
esse eque p'ime namū. ipz. p'ata si mē
ta individualū ensōdes sp's et finali crea
zent. quero g' quomō una eaus est ul
tima: non bēs dicere. si dicō qz ultima

accipit a numerantibus. **C**ontra qz possunt
facere esse ratio. et ex p. qz sunt ultima.
pt. forz è in materia aliquam nō fieret
unus p se ex eis. s. tantum esset iuxta
po'cōm. s. ultima unitas nō è in aliis
sunt distincte. qz ultima unitas non è
forma aliarum. dicendum est g' alz qz
in numeris est considerare unitatē i du
p'ic generē qz quedā sunt unitates ma
teriales. quedā formales. **E**xemplum
in quā ratiō sunt quinq' unitates mate
riales. ex quibus imaginariāt integrāt.
qz est unitas a qua quinque sunt
numeris spēcie. hec unitas est sua forz
specificā ut passio lequēt formā. sicut
hō est unus ha' form' a nō unitate con
sequente ut passio suas formam. hec
unitas non potest numerū cui qnq' ma
terialib'z. qz nō est materialis. hec est
unitas totalis a qua totū dicitur anū de
notatiue nō in mō dicendi per se. hec
aut' unitas propria qnazi est innata
sic. a. hz in a lō s'xtieb' numerorum
stat g'sexta cōclusio. **S**eptia cōclu
sio sit ista. Entitas totus cōpositus ex
materia et forma alia ab entitate p'ntis
est entitas absoluta. hoc p'ntis p'ntis
precedentis conclusionis. **T**u qz genera
tio non est per se ad respectum. nec cor
ruptionē a respectu tantum. Taz qz cause
absolute et maxime intrinseca nō cānt
peste aliquid formalē respectuum. qz
absoluta non sunt p'ntis essentiales res
pectum. materia aut' et forma sunt cause
intrinsecae absolute cōpositi. **P**te'. Si
non q' omnia entia cōposita sunt unius
generis. cēno è evidēt f'z. cōnta p.
qz resp'ua a resp'ua intrinseco adueniente
qualis esset iste nō distingu' generē.
Cōfumatis. qz cēntia essent formales
respectuua. et qz inconveniens cōclut
ph'ni qz metu. cōt' op. de veritate ap
parerūt. **P**te'. si nō g' nullū cōpositus